山陰食道癌オンラインセミナー
謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて⼭陰⾷道癌セミナーを開催させていただく運びとなりました。
本セミナーでは、演者に東海⼤学医学部消化器外科 上部消化管班 教授 ⼩柳和夫先⽣ を
お迎えし、ご講演を賜ります。
ご多⽤中とは存じますが、ご⾼配の上、ご臨席ますようお願い申し上げます。

謹白

日時

テーマ

演者

2022年 9月 15日（木）18:30-19:30

『 ICIが変えた食道がん集学的療法 』

東海⼤学医学部消化器外科 上部消化管班 教授
⼩柳 和夫 先⽣

座⻑
島根⼤学医学部 消化器・総合外科学講座 准教授
平原 典幸 先⽣

オプジーボ エリア WEBセミナー

会 場 WEB配信

博⼠課程選択必修科⽬︓臨床腫瘍学総論（D2) 、博⼠課程選択科⽬︓臨床腫瘍学Ⅱ(D29)、腫瘍免疫学Ⅰ(D77)
聴講希望者はnigeka21@med.shimane-u.ac.jp宛てにメールを送信してください。折り返し配信⽤URLをお知らせします。

博士課程選択必修科目：臨床腫瘍学総論(D2)、博士課程選択科目：臨床腫瘍学Ⅱ(D29)、腫瘍免疫学Ⅰ(D79)

mailto:nigeka21@med.shimane-u.ac.jp